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Risenta lanserar ny design på sina sesamkakor och passar på att märka de med celiakiförbundets 
symbol för naturligt glutenfritt

- Räddaren i nöden när sötsuget blir för stort 

Flera miljoner människor årligen väljer sesamkakor som ett substitut för godis. Risenta, vars sesam-
kakor är marknadsledande, förstärker nu positionen ytterligare genom att lansera en helt ny design 
samtidigt som de nu märks med celiakiförbundets symbol för naturligt glutenfritt, det överkorsade axet. 
Sedan några år tillbaka finns sesamkakan med smak av kokos samt vanilj och sedan 1970-talet, origi-
nalet, den naturella sesamkakan. 

- Tillfällena är många då våra sesamkakor verkligen är en räddare i nöden. För trötta barn på väg hem 
från dagis, för småhungriga vuxna på väg hem från jobbet, för den som precis tränat, för långpromena-
den eller picknicken, för den som vill ha lite ny energi eller för den som bara är sugen på någonting sött. 
Vi har många trogna kunder som vi gärna vill visa framfötterna för, säger Johanna Dannesund, mark-
nadschef för Risenta. 

Risentas sesamkakor är en naturprodukt med sesamfrön rika på kalcium. Kalcium hjälper bland annat 
till att bygga upp skelettet och motverkar benskörhet, ett mineralämne som därför är särskilt bra för 
gravida och ammande. 

Sesamkakorna finns hos utvalda hälsofackhandlare, ICA, Coop,  Willys, Hemköp, City Gross och i Vi-
butikerna. Rekommenderat cirkapris 5,90 kronor. 

Varför sesamkakan är räddaren i nöden: 
Stillar hungern 
Ger energi 
Smakar gott 
Kladdfri 
Lätt att ta med 
Lätt att förvara 
Prisvärd 

Information om Celiakiförbundets symbol den överkorsade axet
Svenska Celiakiförbundet licensierar ut symbolen det Överkorsade Axet till de producenter som upp-
fyller särskilt ställda krav för glutenfri tillverkning. Symbolen är internationell och kan användas på de 
glutenfria livsmedel som är framtagna enligt Svenska Celiakiförbundets särskilda krav.

För mer information och högupplösta bilder: 
Johanna Dannesund, marknadschef, Risenta, tel: 08-586 27 502, 
e-mail: johanna.dannesund@risenta.se


